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親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ 

 

平成 24 年 12 月 20 日付で、当社の親会社以外の支配株主であった主要株主が、下記のとおり、親会社以外

の支配株主に該当しないこととなりましたので、お知らせ申しあげます。 

 

記 

 

１．異動年月日 

  平成24年12月20日 

 

２．異動が生じた経緯 

当社株式の東京証券取引所市場第二部への新規上場に伴う公募株式の発行による発行済株式総数の増加

および当該支配株主の株式売出しによる所有株式数の減少により、当社の支配株主であった森久保有司

氏および森久保哲司氏は、当社の支配株主に該当しないこととなりました。 

 

３．異動した支配株主の概要 

① 氏 名 森久保 有司 

② 住 所 東京都港区 

③ 
上 場 会 社 と 

当 該 株 主 の 関 係 

当社代表取締役社長であり、平成24年12月 20日現在、当社株式の議決

権を14.95％所有しております。なお、その他特筆すべき事項はありませ

ん。 

 

① 氏 名 森久保 哲司 

② 住 所 東京都港区 

③ 
上 場 会 社 と 

当 該 株 主 の 関 係 

当社従業員であり、平成24年12月20日現在、当社株式の議決権を

9.09％所有しております。なお、その他特筆すべき事項はありません。 
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４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数および総株主の議決権の数に対する割合 

（１）森久保 有司 

 属性 
議決権の数（議決権所有割合※） 

直接所有分 合算対象分 合 計 

異  動  前 

（平成24年12月19日現在） 

親会社以外の 

支配株主 

11,190個 

（19.13％） 

23,300個 

（39.83％） 

34,490個 

（58.96％） 

異  動  後 主要株主 
10,690個 

（14.95％） 

18,200個 

（25.45％） 

28,890個 

（40.41％） 

※ 異動前の議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   150,000株 

平成24年12月 20日現在の発行済株式総数                        7,150,000株 

 

（２）森久保 哲司 

 属性 
議決権の数（議決権所有割合※） 

直接所有分 合算対象分 合 計 

異  動  前 

（平成24年12月19日現在） 

親会社以外の 

支配株主 

7,000個 

（11.97％） 

27,490個 

（46.99％） 

34,490個 

（58.96％） 

異  動  後 － 
6,500個 

（9.09％） 

22,390個 

（31.31％） 

28,890個 

（40.41％） 

※ 異動前の議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   150,000株 

平成24年12月 20日現在の発行済株式総数                        7,150,000株 

 

５．今後の見通し 

   この異動による、当社の経営体制および業績に与える影響はございません。 

 

以 上 


